Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
 19 января  2016г.                                                                         № 54
«По утверждению мероприятий по подготовке муниципального образования городское поселение «Жирекенское» к отопительному периоду 2016-2017 гг.»
      Для подготовки и согласованности проведения работ по подготовке к отопительному периоду жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Жирекенское», администрация городского поселения «Жирекенское постановляет:
1.  Утвердить план мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2016.2017 гг.    (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой
     Глава  городского поселения «Жирекенское»          А.В. Когодеева
УТВЕРЖДЕН:                                                                                                          постановлением администрации                                                                                            городского поселения «Жирекенское»                                                                                         от «___»_______2016 г. №___

План

мероприятий по подготовке объектов ЖКХ

муниципального образования

городское поселение «Жирекенское» к отопительному сезону 2016-2017 годов

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Создание комиссии по подготовке  жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2016-2017 годов
	декабрь

2015 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	Подведение итогов прошедшего отопительного сезона и определение задач по подготовке к предстоящему отопительному сезону 2016-2017 годов
	14 апреля

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	Разработка (уточнение) и утверждение алгоритмов взаимодействия диспетчерских служб, предприятий жилищно-коммунального комплекса, администрации городского поселения «Жирекенское» при возникновении аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунальной сферы
	12 мая

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	Утверждение и согласование графиков:

	- ремонта и замены инженерных сетей
	14 апреля

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	- подготовки источников теплоснабжения и водоснабжения
	14 апреля

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	- подготовки жилищного фонда
	14 апреля

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	- подготовки объектов социальной сферы
	14 апреля

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское»

	Подготовка жилищного фонда, объектов коммунальной инфраструктуры, объектов социальной сферы к отопительному сезону 2016-2017 годов
	Май-август

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское», ООО «Ритм», СП п. Жирекен ООО «Коммунальник» образовательные учреждения,

	Проверка готовности жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017 годов
	До 01 сентября

2016 года
	Администрация городского поселения «Жирекенское», ООО «Ритм», осуществляющее ремонт и содержание общего имущества многоквартирных домов

	Проверка готовности объектов социальной сферы к отопительному сезону 2014-2015 годов
	До 01 сентября

2016 года
	Администрация  городского поселения «Жирекенское»,   ООО «Ритм», образовательные учреждения

	Проверка готовности источников теплоснабжения к отопительному сезону 2016-2017 годов
	До 01 сентября

2016 года
	Администрация  городского поселения «Жирекенское», СП п. Жирекен ООО «Коммунальник», ООО «Ритм»

	Проверка готовности теплоснабжающих организаций к отопительному сезону 2016-2017 годов
	До 10 сентября

2016 года
	Администрация  городского поселения «Жирекенское», СП п. Жирекен ООО «Коммунальник», ООО «Ритм»

Работник администрации                                  Л.И. Суша